E Sruba z tbem 6-katnym z gwintem na czesci

Material index

1102200100S10D931S
1102080080S10D931T
1102120200S10D931S
1102100160S10D931S
1102140160S10D931S
11021400705S10D931S
1102160060S10D931S
1102160050S10D931S
1102160070S10D931S
1102120160510D931S
1102140100S10D931S
1102160140S10D931S
1102140060S10D931S
1102200120S10D931S

1102120140S10D931S

d - Srednica [mm]
M20
M8
M12
M10
M14
M14
M16
M16
M16
M12
M14
M16
M14
M20

M12

L - Dtugos¢ [mm]
100
80
200
160
160
70
60
50
70
160
100
140
60
120

140

Sy

_‘ff"’-. ‘' _

—-——
|

k [mm] s [mm]
12.5 30.0
5.3 13.0
7.5 19.0
6.4 17.0
9.0 22.0
9.0 22.0
10.0 24.0
10.0 24.0
10.0 24.0
7.5 19.0
9.0 22.0
10.0 24.0
9.0 22.0
12.5 30.0
7.5 19.0

ZAPYTAJ O PRODUKT

+48 58 55 40 555

KUP W SKLEPIE MARCOPOL24

Klasy na zamowienie:

Normy:

DIN 931
GOST 7798-70
ISO 4014
PN-M 82101

Pokrycie:

Pokrycie na zamowienie:

b [mm] Klasa wiasnosci mechanicznych | Rodzaj
42 10.9 S - surow
22 10.9 S - surow
36 10.9 S - surow
32 10.9 S - surow
40 10.9 S - surow
34 10.9 S - surow
38 10.9 S - surow
38 10.9 S - surow
38 10.9 S - surow
36 10.9 S - surow
34 10.9 S - surow
44 10.9 S - surow
34 10.9 S - surow
42 10.9 S - surow
36 10.9 S - surow
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Material index

1102200070S10D931S

1102120060S10D931S

11021201205S10D931S

1102160120S10D931S

1102160180S10D931S

1102160160S10D931S

1102100120S10D931T

1102180160S10D931S

1102200140S10D931S

1102180120S10D931S

1102100060S10D931S

1102240100S10D931S

1102100180S10D931S

1102240200S10D931S

1102200060S10D931S

1102140080S10D931S

1102160080S10D931S

1102120080S10D931S

1102120050S10D931S

1102200080S10D931S

1102100100S10D931T

1102120180S10D931S

1102080140S10D931T

1102080120S10D931T

1102180100510D931S

1102240140S10D931S

1102160090S10D931S

1102200200S10D931S

1102140180S10D931S

1102180140S10D931S

1102100090S10D931T

1102240120S10D931S

1102120100S10D931S

1102120070S10D931S

1102140140S10D931S

1102140120S10D931S

1102160200S10D931S

1102100140S10D931S

1102200180S10D931S

d - Srednica [mm]
M20
M12
M12
M16
M16
M16
M10
M18
M20
M18
M10
M24
M10
M24
M20
M14
M16
M12
M12
M20
M10
M12
M8
M8
M18
M24
M16
M20
M14
M18
M10
M24
M12
M12
M14
M14
M16
M10

M20

L - Dtugos¢ [mm]
70
60
120
120
180
160
120
160
140
120
60
100
180
200
60
80
80
80
50
80
100
180
140
120
100
140
90
200
180
140
90
120
100
70
140
120
200
140

180

k [mm]
12.5

7.5

7.5

10.0
10.0
10.0

6.4

12.0

12.0

6.4

6.4
15.0
12.5
9.0
10.0
7.5
7.5
12.5
6.4
7.5
5.3

5.3

15.0
10.0
12.5
9.0
12.0
6.4
15.0
7.5
7.5
9.0
9.0
10.0

6.4

s [mm]
30.0
19.0
19.0
24.0
24.0

24.0

30.0
27.0
17.0
36.0
17.0
36.0
30.0
22.0
24.0
19.0
19.0

30.0

19.0
13.0

13.0

36.0
24.0
30.0

22.0

17.0
36.0
19.0
19.0
22.0
22.0
24.0
17.0

30.0

b [mm]
42
30
30
38
44
44
26
48
48
42
26
54
32
60
42
34
38
30
30
42
26
36
22
26
42
60
38
48
40
48
26
54
30
30
40
40
44
32

48

Klasa wtasnosci mechanicznych
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9
10.9

10.9

Rodzaj
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov
S - surov

S - surov



Material index

1102080050S10D931T

1102180080S10D931S

1102120090S10D931S

1102080070S10D931S

1102160100S10D931S

1102140050S10D931S

1102180060S10D931S

1102200090510D931S

1102080060S10D931T

1102080100S10D931T

1102100040S10D931T

1102100050S10D931T

1102100070S10D931T

1102100080S10D931T

1102120040S10D931T

1102080040S10D931T

1102100050B88D931K

1102120180B88D931S

1102160130B88D931S

1102060090B58D931K

1102240120B58D931K

1102200080B88D931K

1102080060B58D931K

1102120090B58D931K

1102160090B58D931K

1102160065B88D931K

1102080065B58D931K

1102120080B88D931K

1102160055B58D931K

1102100130B88D931K

1102160140B88D931K

1102140080B88D931K

1102240120B88D931S

1102160100B88D931K

1102100050B58D931K

1102100060B58D931K

1102200120B58D931K

1102120150B58D931K

1102120200B58D931K

d - Srednica [mm]
M8
M18
M12
M8
M16
M14
M18
M20
M8
M8
M10
M10
M10
M10
M12
M8
M10
M12
M16
M6
M24
M20
M8
M12
M16
M16
M8
M12
M16
M10
M16
M14
M24
M16
M10
M10
M20
M12

M12

L - Dtugos¢ [mm]
50
80
90
70
100
50
60
90
60
100
40
50
70
80
40
40
50
180
130
90
120
80
60
90
90
65
65
80
55
130
140
80
120
100
50
60
120
150

200

k [mm]
5.3

12.0

7.5

5.3

10.0

9.0

12.0

5.3
5.3
6.4
6.4
6.4
6.4
7.5
5.3
6.4
7.5
10.0

4.0

5.3
7.5
10.0
10.0
5.3
7.5
10.0
6.4
10.0
9.0
15.0
10.0
6.4
6.4
12.5
7.5

7.5

s [mm]
13.0
27.0
19.0
13.0
24.0
22.0
27.0
30.0
13.0
13.0

17.0

17.0
17.0
19.0

13.0

19.0
24.0
10.0
36.0
30.0
13.0
19.0
24.0
24.0
13.0
19.0

24.0

24.0
22.0
36.0
24.0
17.0
17.0
30.0
19.0

19.0

b [mm]
22
42
30
22
38
34
42
42
22
22
26
26
26
26
30
22
26
36
44
18
54
42
22
30
38
38
22
30
38
32
44
34
54
38
26
26
42
36

36

Klasa wtasnosci mechanicznych

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

8.8

8.8

8.8

5.8

5.8

8.8

5.8

5.8

5.8

8.8

5.8

8.8

5.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

Rodzaj
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
S - surow
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk

B - ocynl



Material index

1102100100B58D931K

1102160080B58D931K

1102200180B58D931K

1102160060B58D931K

1102100160B88D931K

1102100040B88D931K

1102200070B88D931S

1102160140B58D931K

1102160055B88D931K

1102060070B58D931K

1102060080B88D931T

1102060060B88D931K

1102140060B88D931K

1102080100B58D931K

1102240100B58D931K

1102240140B88D931S

1102160200B58D931K

1102120120B58D931K

1102120080B58D931K

1102120100B58D931K

1102120080B88D931T

1102120180B58D931K

1102160130B88D931K

1102120070B88D931K

1102200060B58D931K

1102060040B58D931K

1102240100B88D931K

1102120065B88D931K

1102200160B58D931K

1102080130B58D931K

1102100120B88D931T

1102120130B88D931K

1102080100B88D931K

1102200220B58D931K

1102160050B58D931K

1102200180B88D931S

1102060050B88D931K

1102240160B88D931K

1102080050B88D931K

d - Srednica [mm]
M10
M16
M20
M16
M10
M10
M20
M16
M16
M6
M6
M6
M14
M8
M24
M24
M16
M12
M12
M12
M12
M12
M16
M12
M20
M6
M24
M12
M20
M8
M10
M12
M8
M20
M16
M20
M6
M24

M8

L - Dtugos¢ [mm]
100
80
180
60
160
40
70
140
55
70
80
60
60
100
100
140
200
120
80
100
80
180
130
70
60
40
100
65
160
130
120
130
100
220
50
180
50
160

50

k [mm]
6.4

10.0

10.0
6.4
6.4
125
10.0
10.0
4.0
4.0
4.0
9.0
5.3

15.0

10.0
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
10.0

7.5

4.0
15.0
7.5
125
5.3
6.4
7.5
5.3
12.5
10.0
12.5
4.0
15.0

5.3

s [mm]
17.0
24.0
30.0
24.0
17.0
17.0
30.0
24.0
24.0
10.0
10.0
10.0
22.0
13.0
36.0
36.0
24.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
24.0
19.0
30.0
10.0
36.0
19.0
30.0
13.0
17.0
19.0
13.0
30.0
24.0
30.0
10.0
36.0

13.0

b [mm]
26
38
48
38
32
26
42
44
38
18
18
18
34
22
54
54
44
30
30
30
30
36
44
30
42
18
54
30
48
22
26
36
22
48
38
48
18
60

22

Klasa wtasnosci mechanicznych
5.8
5.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
5.8
5.8
5.8
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8

8.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocyn}
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl

B - ocynl



Material index

1102160080B88D931K

1102160130B58D931K

1102120045B88D931K

1102140120B88D931S

1102160150B58D931K

1102080150B58D931K

1102060070B88D931T

1102080050B58D931K

1102100140B58D931K

1102100140B88D931K

1102120110B88D931K

1102160180B58D931K

1102200140B88D931S

1102120090B88D931K

1102160120B88D931K

1102200080B88D931S

1102140100B58D931K

1102120120B88D931T

1102120060B88D931K

1102080060B88D931K

1102080040B88D931K

1102100060B88D931K

1102080080B88D931K

1102100100B88D931K

1102080075B58D931K

1102100120B88D931K

1102100170B88D931K

1102200100B58D931K

1102060120B88D931K

1102160060B88D931K

1102100150B88D931S

1102160150B88D931K

1102200150B88D931S

1102240200B88D931S

1102200140B88D931K

1102160120B58D931K

1102120070B58D931K

1102200090B88D931K

1102160150B88D931S

d - Srednica [mm]
M16
M16
M12
M14
M16
M8
M6
M8
M10
M10
M12
M16
M20
M12
M16
M20
M14
M12
M12
M8
M8
M10
M8
M10
M8
M10
M10
M20
M6
M16
M10
M16
M20
M24
M20
M16
M12
M20

M16

L - Dtugos¢ [mm]
80
130
45
120
150
150
70
50
140
140
110
180
140
90
120
80
100
120
60
60
40
60
80
100
75
120
170
100
120
60
150
150
150
200
140
120
70
90

150

k [mm]
10.0
10.0
7.5
9.0
10.0
5.3
4.0
5.3
6.4
6.4
7.5
10.0
12.5
7.5

10.0

9.0
7.5
7.5
5.3
5.3
6.4
5.3
6.4
5.3
6.4
6.4
12.5
4.0
10.0
6.4
10.0

12.5

12.5

10.0

7.5

10.0

s [mm]
24.0
24.0
19.0
22.0
24.0
13.0
10.0
13.0
17.0
17.0
19.0
24.0
30.0
19.0
24.0
30.0
22.0
19.0
19.0
13.0
13.0
17.0
13.0
17.0

13.0

17.0
30.0
10.0
24.0
17.0
24.0
30.0
36.0
30.0
24.0
19.0
30.0

24.0

b [mm]
38
44
30
40
44
22
18
22
32
32
30
44
48
30
38
42
34
30
30
22
22
26
22
26
22
26
32
42
18
38
32
44
48
60
48
38
30
42

44

Klasa wtasnosci mechanicznych
8.8
5.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8

8.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk

B - ocynl



Material index

1102240080B88D931S

1102240120B88D931K

1102100130B58D931K

1102100070B58D931K

1102100090B88D931K

1102160120B88D931S

1102120130B58D931K

1102180160B88D931S

1102060060B58D931K

1102080070B88D931K

1102080080B58D931K

1102100120B58D931K

1102120140B88D931K

1102160060B88D931T

1102060045B88D931K

1102120060B58D931K

1102120160B88D931S

1102100070B88D931K

1102200070B58D931K

1102200120B88D931K

1102160070B88D931K

1102120050B88D931K

1102080110B88D931T

1102160070B88D931T

1102120160B88D931K

1102200080B58D931K

1102160100B88D931T

1102160200B88D931S

1102180100B88D931S

1102060100B58D931K

1102100150B58D931K

1102200160B88D931S

1102160160B88D931S

1102180080B88D931S

1102240100B88D931S

1102160080B88D931T

1102240090B88D931K

1102100110B88D931K

1102120050B58D931K

d - Srednica [mm]
M24
M24
M10
M10
M10
M16
M12
M18
M6
M8
M8
M10
M12
M16
M6
M12
M12
M10
M20
M20
M16
M12
M8
M16
M12
M20
M16
M16
M18
M6
M10
M20
M16
M18
M24
M16
M24
M10

M12

L - Dtugos¢ [mm]
80
120
130
70
90
120
130
160
60
70
80
120
140
60
45
60
160
70
70
120
70
50
110
70
160
80
100
200
100
100
150
160
160
80
100
80
90
110

50

k [mm]
15.0
15.0
6.4
6.4
6.4
10.0
7.5
12.0
4.0
5.3
5.3
6.4
7.5
10.0
4.0
7.5
7.5
6.4
12.5
12.5
10.0
7.5
5.3
10.0
7.5
12.5
10.0
10.0
12.0
4.0
6.4
12.5
10.0
12.0
15.0
10.0
15.0
6.4

7.5

s [mm]
36.0
36.0
17.0
17.0
17.0
24.0

19.0

10.0
13.0

13.0

19.0
24.0
10.0
19.0
19.0
17.0
30.0
30.0
24.0
19.0
13.0
24.0
19.0
30.0
24.0
24.0
27.0
10.0
17.0
30.0

24.0

36.0
24.0
36.0
17.0

19.0

b [mm]
54
54
32
26
26
38
36
48
18
22
22
26
36
38
18
30
36
26
42
42
38
30
22
38
36
42
38
44
42
18
32
48
44
42
54
38
54
26

30

Klasa wtasnosci mechanicznych
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

5.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocyn}
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl

B - ocynl



Material index

1102180070B88D931S

1102080090B88D931K

1102160180B88D931K

1102060100B88D931T

1102080045B58D931K

1102160070B58D931K

1102200240B58D931K

1102160050B88D931K

1102240180B88D931S

1102200160S10D931S

1102140100B88D931K

1102200070B88D931K

1102120160B58D931K

1102200200B88D931S

1102080090B58D931K

1102100110B58D931K

1102160050B88D931T

1102160160B58D931K

1102160220B88D931S

1102100080B58D931K

1102200130B88D931S

1102100100B88D931T

1102140090B88D931K

1102140080B58D931K

1102120055B88D931T

1102300120B88D931S

1102180140B88D931S

1102200060B88D931K

1102120200B88D931S

1102160090B88D931K

1102120120B88D931K

1102160160B88D931K

1102120150B88D931K

1102120180B88D931K

1102160110B88D931K

1102080070B58D931K

1102120100B88D931K

1102200140B58D931K

1102200170B58D931K

d - Srednica [mm]
M18
M8
M16
M6
M8
M16
M20
M16
M24
M20
M14
M20
M12
M20
M8
M10
M16
M16
M16
M10
M20
M10
M14
M14
M12
M30
M18
M20
M12
M16
M12
M16
M12
M12
M16
M8
M12
M20

M20

L - Dtugos¢ [mm]
70
90
180
100
45
70
240
50
180
160
100
70
160
200
90
110
50
160
220
80
130
100
90
80
55
120
140
60
200
90
120
160
150
180
110
70
100
140

170

k [mm]
12.0

5.3

10.0

4.0

5.3

10.0
12.5
10.0

15.0

5.3
6.4
10.0
10.0
10.0
6.4
12.5
6.4
9.0
9.0
7.5
18.7
12.0
12.5
7.5
10.0
7.5
10.0
7.5
7.5
10.0
5.3

7.5

12.5

s [mm]
27.0
13.0
24.0
10.0
13.0
24.0
30.0
24.0
36.0
30.0
22.0
30.0
19.0
30.0

13.0

24.0
24.0
24.0
17.0
30.0
17.0
22.0
22.0
19.0
46.0
27.0
30.0
19.0
24.0
19.0
24.0
19.0
19.0
24.0
13.0
19.0
30.0

30.0

b [mm]
42
22
44
18
22
38
48
38
60
48
34
42
36
48
22
26
38
44
44
26
48
26
34
34
30
66
48
42
36
38
30
44
36
36
38
22
30
48

48

Klasa wtasnosci mechanicznych
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
5.8
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
5.8
8.8
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8

5.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk

B - ocynl



Material index

1102140140B88D931K

1102100160B58D931K

1102200180B88D931K

1102120040B10D931T

1102120140B88D931S

1102200110B88D931K

1102160240B88D931S

1102100090B58D931K

1102180090B88D931S

1102200200B58D931K

1102200090B58D931K

1102100180B88D931S

1102060050B58D931K

1102140050B88D931K

1102200100B88D931K

1102160100B58D931K

1102100080B88D931K

1102120140B58D931K

1102200150B58D931K

1102080120B58D931K

1102120110B58D931K

1102300200B88D931S

1102100200B88D931S

1102120100B88D931T

1102200110B58D931K

1102300140B88D931S

1102200130B58D931K

1102080140B58D931K

1102120075B58D931K

1102100140B88D931S

1102160110B58D931K

1102240110B88D931S

1102160140B88D931S

1102200075B88D931K

1102240110B58D931K

1102080120B88D931K

1102100130B88D931S

d - Srednica [mm]
M14
M10
M20
M12
M12
M20
M16
M10
M18
M20
M20
M10
M6
M14
M20
M16
M10
M12
M20
M8
M12
M30
M10
M12
M20
M30
M20
M8
M12
M10
M16
M24
M16
M20
M24
M8

M10

L - Dtugos¢ [mm]
140
160
180
40
140
110
240
90
90
200
90
180
50
50
100
100
80
140
150
120
110
200
200
100
110
140
130
140
75
140
110
110
140
75
110
120

130

k [mm]
9.0
6.4
12.5
7.5
7.5
12.5
10.0
6.4
12.0
12.5
12.5
6.4
4.0
9.0
12.5
10.0
6.4
7.5
12.5
5.3
7.5
18.7

6.4

5.3
7.5
6.4
10.0
15.0
10.0
12.5
15.0
5.3

6.4

s [mm]
22.0
17.0
30.0
19.0
19.0
30.0

24.0

27.0
30.0

30.0

10.0
22.0
30.0

24.0

19.0
30.0
13.0
19.0
46.0
17.0
19.0
30.0
46.0
30.0
13.0

19.0

24.0
36.0
24.0
30.0
36.0
13.0

17.0

b [mm]
40
32
48
30
36
42
44
26
42
48
42
32
18
34
42
38
26
36
48
22
30
72
32
30
42
72
48
22
30
32
38
54
44
42
54
22

32

Klasa wtasnosci mechanicznych
8.8
5.8
8.8
10.9
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
5.8
5.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
5.8
5.8
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8

8.8

Rodzaj
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocyn}
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynk
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl
B - ocynl

B - ocynl
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